UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ KON BRAIH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /GM- UB
	Kon Braih, ngày      tháng      năm

GIẤY MỜI
Làm việc với Đoàn khảo sát Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND tỉnh

	Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 29/9/2025 của Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND tỉnh về khảo sát tình hình thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội; thu, chi ngân sách trên địa bàn tỉnh năm 2025, UBND xã Kon Braih mời các thành phần tham gia làm việc với đoàn khảo sát, cụ thể:
1. Thành phần, địa điểm
a) Thành phần
- Lãnh đạo UBND xã;
- Mời Đại diện Thường trực HĐND xã;
- Mời Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND xã;
- Đại diện Lãnh đạo: Phòng Kinh tế; phòng Văn hoá – Xã hội xã;
- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý – Dịch vụ công ích xã.
b) Địa điểm: Hội trường tầng 3, UBND xã ( thôn 1, xã Kon Braih).
2. Thời gian: bắt đầu từ 08h00’, ngày 16/10/2025  (thứ năm).
3. Nội dung: Làm việc với Đoàn khảo sát Ban Kinh tế - Ngân sách của HĐND tỉnh theo nội dung Kế hoạch số 07/KH-HĐND ngày 29/9/2025.
* Lưu ý: phòng Kinh tế chuẩn bị nội dung đã được UBND xã giao tại Công văn số 774 /UBND-TH  ngày 02/10/2025 để phục vụ buối làm việc với Đoàn.
UBND xã kính mời các đồng chí sắp xếp, tham dự./.
	Nơi nhận:
· Như thành phần mời;
· Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);
· Lưu:VT;

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng